



צילום: אורן בן חקון

# "אימוש, קשה לי שלא תלוי אותי לחופה"

**מעתניאל ועד ירושלים:** אלפים ליוו את דפנה מאיר ז"ל, שהותירה בעל ושישה יתומים • "השארת חלל עצום בלב", ספדה הבת רננה • **תקוע:** בן 15 דקר את מיכל פרומק, כלתו של הרב פרומן ז"ל • רה"מ תקף את טענות שגריר ארה"ב בדבר "סטנדרט כפול לישראלים ולפלשתינים" • האיחוד האירופי: "ההסכמים תקפים רק לגבולות 67'" • **אפרת פורשר, עמ' 02**



# שש יתומים

## דפנה מאיר שפעה אהבה: כלפי בעלה נתן, כלפי ארבעת ילדיהם וכלפי שני ילדי האומנה • עד שסכין המחבל גדעה את חייה וריסקה את המשפחה לרסיסים • "איבדתי את החברה הכי טובה שלי", התייפחה בתה הבכורה

טובה שלי", בכתה, "תראי אמא לכמה אנשים אכפת ממך. השארת לנו חלל עצום בלב. קשה לי לחשוב שלא תלי ווי אותי לבקום", לחופה, לחדר לידה. איבדתי לא רק אמא, אלא גם את החברה הכי טובה שלי".

### "התאהבנו ברגע"

גם הבעל נתן בקושי נאבק בדמעות כשסיפר כיצד הכיר את אשתו. "נפ" גשנו כחיילים על גבול דרום לבנון", ספר לה כשליצרו בנם עקיבא, "רגע לקח לנו להתאהב. כפי שאז אמרתי 'ברוך בואך', עכשו אני אומר 'ברוכה בצאתך'. שישה אוצרות השארת לי. אשמור עליהם בשבילך. הם יחידים במינם, טבועים כחותמך".

דהות עם המשפחה השכולה. בהלוויה נכחו גם כמה מאנשי המערכת הפוליטית, ובהם שרת התרבות מירי רגב, שר החינוך נפתלי בנט, שר החקלאות אורי אריאל, סגן שר הביטחון אלי בן דהן, יו"ר האופוזיציה יצחק הרצוג והח"כים מוטי יוגב ואלעזר שטרן.

הספר אחד פילח את לבבות הנוכחים: זה שנשאה רגנה, הבת הבכורה, שראתה כיצד המחבל דקר את אמה למות. "אימוש יפה שלי, החברה הכי טובה שלי".

**נתן, הבעל:** "דפנה שלי היתה אחת ממיליון - אחת ממיליון שגדלים בבית-לא-בית ומצליחים לגדול ולהשתקם. לכן החליטה להחזיר חסד לעולם. שישה אוצרות השארת לי, אשמור עליהם בשבילך"

### אפרת פורשר

במסע ההלוויה



דפנה מאיר ז"ל רק חיפשה דרך כיום להמטיר אהבה על אחרים. כנראה בשל חוויות הילדות שלה, שכללו נדודים בין בתי אומנה, הבינה כמה חשוב לספק מקלט לאלה שלא זכו לו; כנראה מסיבה זו העניקה בית לשני ילדי אומנה, מלבד ילדיה שלה. אתמול, יום לאחר שנרצחה בפיגוע דקירה בביתה בעתניאל, מאות ליוו אותה למנוחות. הם ניסו לגמול לה על האהבה האדירה הזו, שבה תחסר לששת ילדיה שנותרו יתומים.



מאות ליוו את דפנה בדרכה האחרונה צילום: אורן בן חקון



מנופפים בדגלי ישראל בדרך לבית העלמין צילום: אי.א.פי



צילום: אורן בן חקון הבת רננה בהלוויה, אתמול

## רננה מאיר, בת 17

מתוך ההספר

# אימוש, סליחה שלא יכולתי לעזור לך

אימוש יפה שלי, החברה הכי טובה שלי, ניסיתי להיזכר בדברים שאמרת לי. בדבר אחד הצלחתי להיזכר, במשפט אחד שילווה אותי לכל החיים – שיחה שהיתה בינינו שעה לפני שהכל קרה. ישבתי במטבח לאכול, ופתאום התחלת להעלות כל מיני זיכרונות מדברים שהתייעצתי איתך. אמרת לי, 'איזה כיף שתמיד אכפת לך מה אני חושבת'. ובחצי אוזן ענית לך שכשלמישהו אכפת ממך, אז אכפת לו עד הסוף. תמיד היית מופתעת מזה שאני מתייעצת איתך על דברים שנעורות מתבגרות חוות.

תראי, אמא, לכמה אנשים אכפת ממך. השארת לנו חלל עצום בלב. קשה לי לחשוב שלא נצחק יותר, שלא נריב יותר, שלא נשב לשתות תה בשתיים עשרה בלילה. שלא תלווי אותי לבקו"ם, לחופה, לחדר לידה.

איברתי לא רק אמא, אלא גם את החברה הכי טובה שלי. סליחה שלא תמיד הערכנו אותך. סליחה שלא יכולתי לעזור לך ברגעים הכי קשים.



עולמם חרב עליהם באבחת סכין. המשפחה האבודה, אתמול צילום: רויטרס

במסגרות החינוכיות ובמקומות אחרים. הם נלחמו על שמירת קשר עם ההורים הביולוגיים, וזו באמת גדולתם.

שירות האומנה במכון סאמיט עדיין לא החליט באשר לגורלם של שני ילדי האומנה. ההחלטה תתקבל בהתאם לרצון המשפחה ולטובת הילדים, והמטרה העיקרית היא שמירה על יציבות והמשיכות בחיים.

מאז פרסום סיפוריה של דפנה מאיר, מרד וחיים במכון על התעניינות אדירה בנושא האומנה ועל גל של טלפונים מצד סקרנים, שמבררים כיצד מתנהל התהליך. "יש כל כך הרבה ילדים שמחכים לבית", סיכמה אורית, "אולי החשיפה הזאת, מתוך הטרגדיה הנוראית של משפחת מאיר, תביא להרחבת הלבבות ולפתיחת דלתות לילדים."

### נמשך המצוד אחר המחבל

בינתיים, מערכת הביטחון ממשיכה במי צוד אחר המחבל הרוצח, שנראה נמלט לתוך אחד הכפרים הסמוכים לעתניאל. זהותו של המחבל, שכעת נבדק כיצד נכנס לתוך היישוב, עדיין אינה ידועה.

שלי, תודה על כל רגע איתך וסליחה על כל הפעמים שבהם פגעת בך. אהבתנו חזקה מכדי להיות דבר חולף. היי שלום, נוחי בשלום."

### עלייה במתעניינים באומנה

המספידים האחרים חשפו טפח נוסף מני סיבות חייה המיוחדות של דפנה. הם סיפרו על ילדה שגדלה בבית אומנה ובפנימיות, שרצתה כבגרותה להגשים חלום ולהעניק בית לילדים חסרי בית, כפי שהיא עצמה היתה. זו הסיבה שבחרה לאמץ לא אחת, אלא שני ילדים – זוג אחים – ובכך מנעה את הפרדתם.

אורית עמילאל, מנהלת שירות האומנה במכון סאמיט – שבאמצעותו נקלטו השניים בבית משפחת מאיר – נזכרה אתמול בתהליך המפרך שעבר על המשפחה. "לשי מחתנו, הם הסכימו לקחת שני אחים שלא רצינו להפריד ביניהם, וזה נדיר ביותר", אמרה, "אחד הילדים הוא גם בעל צרכים מיוחדים, והקושי היה כפול. הם עשו הכל באהבה, ובכל מקום אפשרי השמיעו את קולם של הילדים ונלחמו עבורם, אם זה



דפנה ז"ל עם המשפחה

"דפנה שלי", המשיך הבעל, "היא אחת ממיליון – אחת ממיליון שגדלים בבית-לא-בית ומצליחים לגדול ולהשיג תקם. לכן החליטה להחזיר חסד לעולם, והיא השיבה", אמר. "לדפנה היה גם כתר גדול, כתר האמת. היא היתה ישרה מאוד, מדויקת, חדה כתער. לא הכל אהבו את זה, אבל כולם ידעו להעריך. דפנה ה'ה'



קברה של דפנה. "אהבה חזקה מכדי שתחלוף" צילום: אורן בן חקון



הבן והאב אומרים קדיש בעתניאל צילום: דודו גרינשפן